第４号様式（第８条関係）

年  月  日

千葉県知事        様

                                           （所在地）

                                           （名称及び代表者名）

生産性向上のための設備投資補助金に係る補助事業変更承認申請書

年  月  日付け千葉県  指令第  号で交付決定のあった生産性向

上のための設備投資補助金に係る補助事業について、下記のとおり変更（中止・

廃止）したいので、千葉県補助金等交付規則第５条第１項第１号（第３号）の規定

により、その承認を申請します。

記

１ 変更（中止・廃止）の理由

２ 変更（中止・廃止）の内容（変更の内容がわかるように具体的に記載する

こと。）

３ 中止の期間（廃止の時期）

（添付書類）

 ものづくり補助金に係る変更承認書面の写し

第５号様式（第９条関係）

年  月  日

千葉県知事        様

                                           （所在地）

                                           （名称及び代表者名）

生産性向上のための設備投資補助金に係る補助事業遂行状況報告書

  年  月  日付け千葉県   指令第   号  で交付決定のあった

生産性向上のための設備投資補助金に係る補助事業の遂行状況について、千葉県

補助金等交付規則第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定額

２ 支出済額

３ 補助事業の遂行状況

第６号様式（第１１条関係）

年  月  日

千葉県知事        様

                                           （所在地）

                                           （名称及び代表者名）

生産性向上のための設備投資補助金に係る補助事業実績報告書

  年  月  日付け千葉県  指令第  号で交付決定のあった生産性向

上のための設備投資補助金に係る補助事業を完了（廃止・中止）したので、千葉県

補助金等交付規則第１２条の規定により、下記の書類を添えて報告します。

記

１ 事業に要した経費及び補助金交付決定額

 (1) 補助事業に要した経費              円

 (2) 補助金交付決定額                円

(3) (1)に１２分の１を乗じた額            円

２ 補助事業に要した経費の配分

別紙のとおり

３ 補助事業完了期日         年   月   日

（添付書類）

(1) ものづくり補助金に係る実績報告書一式の写し

(2) その他知事が必要と認める書類

第７号様式（第１３条関係）

年  月  日

千葉県知事        様

                                           （所在地）

                                           （名称及び代表者名）

生産性向上のための設備投資補助金交付請求書

  年  月  日付け千葉県  達第  号で額の確定のあった生産性向上

のための設備投資補助金について、千葉県補助金等交付規則第１５条の規定によ

り、下記のとおり請求します。

記

金                円

振 込 金 融 機 関 名

本 （ 支 ） 店 名

口 座 種 別

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

第８号様式（第２０条関係）

年  月  日

千葉県知事        様

                                           （所在地）

                                           （名称及び代表者名）

生産性向上のための設備投資補助金に係る取得財産等の処分承認申請書

  年  月  日付け千葉県  指令第  号で交付決定のあった生産性向

上のための設備投資補助金に係る取得財産等を下記のとおり処分することについ

て、生産性向上のための設備投資補助金交付要綱第２０条第３項の規定により、

その承認を申請します。

記

１ 取得財産の品目・名称及び取得日

２ 取得価格又は効用が増加した価格及び処分することにより収入があるときは

その収入額

３ 処分の方法

４ 処分の理由